DECRETO Nº 036, DE 28 DE ABRIL DE 2011

“Autoriza o uso de espaço público”

ANTONIO HÉLIO NICOLAI , Prefeito Municipal de Itapira, no uso
de suas atribuições legais;

Considerando os ofícios nºs. 03 e 04/2011 da Comunidade de Santa
Ifigênia e de Santo Expedito;

D E C R E T A :

Art. 1º) Fica autorizado o uso pela Comunidade de Santa Ifigênia e
Santo Expedito do espaço vago na parte superior do prédio do CVT I,  com entrada
pela rua Reverendo Alfredo Guimarães, no período de 1º a 13 de maio de 2011.

Art. 3º) Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 28 de abril de 2011.

Eng.º ANTONIO HÉLIO NICOLAI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais e publicado no quadro de
editais na data supra.

ESTERCITA ROGATTO BELLUOMINI
ASSESSORA DE GABINETE